
2020 年 4 月 8 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルスに伴う営業内容の変更と感染予防対策について 

 

平素より川奈ホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

川奈ホテルでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大状況や政府からの「緊急事態宣言」を 

受け、更なる感染拡大防止を目的として一部施設の営業内容の変更と感染防止対策を下記のとおり行わせて 

いただきます。 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

＜営業内容の変更ついて＞ 

施設名称 変更内容 

大会議室・会議室 200 号 
当面の間、営業休止といたします。 

麻雀ルーム・ビリヤード 

メインダイニング 

グリル 

田舎家 

当面の間、営業時間の短縮をいたします。 

夕食の営業時間  6:00P.M.～8:30P.M.（ラストオーダー8:00P.M.） 

昼食の営業時間 11:00A.M.～3:30P.M.（ラストオーダー3:00P.M.） 

ルームサービス 

当面の間、営業時間の短縮をいたします。 

おつまみ・お飲み物など 6:00P.M.～8:00P.M.まで  

洋食料理と和食料理     6:00P.M.～8:00P.M.まで 

※一部にご利用いただけない料理メニューがございますご了承ください。 

※状況により案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

＜お客さまへの感染防止対策＞ 

・ホテルのフロント等に新型コロナウイルスに対する注意喚起を掲出しております。 

・館内の各施設にお客さま用の消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用くださいますよう 

お願い申しあげます。 

・温泉施設の内湯・露天風呂・プライベートバスにおいては換気・消毒を徹底し営業いたします。 

 

＜従業員に対しての対応＞ 

・入館時の手洗い、うがいとアルコール消毒、就業前の健康チェックなど、従来通りの衛生管理、体調管理を 

行っております。 

・お客さまと従業員の感染予防を目的にホテルスタッフのマスク着用を推奨しております。 

以 上 


